
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.itP.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 

 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito        Brindisi, fa fede la data del protocollo 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Nazionale sottoscritto in data 
08/07/2020,concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della Scuola per 
l’ a.s. 2020/2021; 
VISTO il CIR sottoscritto dalla Direzione Regionale per la Puglia in data 20/07/2020 riguardante le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della scuola per l’a.s. 2019/2022; 
VISTE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria prodotte dagli interessati; 
VISTI gli esiti delle Utilizzazioni e delle Assegnazioni provvisorie della scuola secondaria di primo 
grado nella provincia di Brindisi per l’anno scolastico 2020/2021 pubblicati sul sito istituzionale, 
prot. N. AOOUSPBR 7737del 24/08/2020 e successive rettifiche; 
VISTA la disponibilità dei posti per l’a.s. 2020/2021; 
VISTI i provvedimenti di assegnazione provvisoria interprovinciale dell’USP di Lecce; 

DISPONE 

- l’annullamento dell’assegnazione provvisoria nella scuola secondaria di I grado BRMM83101E 
“P. Virgilio Marone” di Francavilla F.na (BR), relativamente alla classe di concorso A001 – arte e 
immagine - , della docente Lopalco Roberta (nt. 08/06/1973 – BR), e la contestuale assegnazione 
della stessa nella scuola secondaria di primo grado BRMM83001P “Croce Monasterio” di Latiano 
(BR), limitatamente all’a.s. 2020/2021.    
In merito alle procedure riguardanti il contenzioso sulla mobilità di cui trattasi, si fa rinvio a quanto 
previsto dall’art. 20 dell’ipotesi di CCNI su indicato. 

 

 

IL DIRIGENTE 

GIUSEPPINA LOTITO 

 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Provincia  
LORO SEDI  
All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia-Direzione Generale  
BARI  
Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali della Repubblica  
LORO SEDI  
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato  
BRINDISI  
Alle OO.SS. della Scuola  
LORO SEDI  
All’ URP e sito Web  


		2020-08-31T12:51:50+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-08-31T15:19:52+0200
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0008352.31-08-2020




